
Hen k Baumga 

Uchwa ła Nr 250/XXXIV/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 8 lutego 2006r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie gminie Bydgoszcz dotacji na zakup 
samochodu na cele mobilnego centrum monitoringu 

Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

Wyrazić  zgodę  na przekazanie gminie Bydgoszcz dotacji w wysoko ści 
20000 złotych (s łownie: dwadzie ścia tysięcy), na dofinansowanie zakupu 
samochodu na cele mobilnego centrum monitoringu dla Komendy Miejskiej 
Policji w Bydgoszczy. 

2 
Upoważnić  Zarząd Powiatu Bydgoskiego do zawarcia z gmin ą  Bydgoszcz 

umowy na dofinansowanie zakupu samochodu na cele mobilnego centrum 
monitoringu. 

3  
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rad 
	

'atu Bydgoskiego 



Uzasadnienie 

Komendant Miejski Policji w Bydgoszczy oraz Prezydent Miasta 

Bydgoszczy zwrócili si ę  do Powiatu Bydgoskiego z pro śbą  o wsparcie 

finansowe zakupu samochodu na cele mobilnego centrum monitoringu. 

Dofinansowanie przedmiotowego zakupu zosta ło pozytywnie zaopiniowane 

przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego oraz Komisj ę  Bezpieczeństwa i Porządku 

Starosty Bydgoskiego. 

W związku z powyższym zachodzi konieczno ść  podj ęcia działań  

zmierzaj ących do zawarcia pomi ędzy powiatem bydgoskim i gmin ą  Bydgoszcz 

umowy w sprawie dofinansowania zakupu przeznaczonego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Bydgoszczy samochodu na cele mobilnego centrum 

monitoringu. 


	Page 1
	Page 2

